



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	926 597 159
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SUNBELT HOLDING AS
Forretningsadresse:	Inger Floods veg 4 3676 NOTODDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Torgrim Yli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	27 000	17 000
Sum kostnader		27 000	17 000
Driftsresultat		-27 000	-17 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		6 000 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 004 000	
Sum finansinntekter		7 004 000	
Netto finans		7 004 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		6 977 000	-17 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	259 000	-6 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 718 000	-10 000
Årsresultat		6 718 000	-10 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		6 718 000	-10 000
Sum overføringer og disponeringer		6 718 000	-10 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	391 000	721 000
Sum immaterielle eiendeler		391 000	721 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	38 000	60 000
Andre fordringer		31 565 000	55 897 000
Sum finansielle anleggsmidler		31 602 000	55 957 000
Sum anleggsmidler		31 993 000	56 678 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		9 000	
Andre fordringer	9	6 000 000	
Sum fordringer		6 009 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	4 378 000	47 000
Sum omløpsmidler		10 386 000	47 000
SUM EIENDELER		42 379 000	56 726 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	175 000	280 000
Overkurs	12	1 842 000	2 947 000
Sum innskutt egenkapital		2 017 000	3 227 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	40 127 000	53 437 000
Sum opptjent egenkapital		40 127 000	53 437 000
Sum egenkapital		42 144 000	56 664 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		31 000	50 000
Sum annen langsiktig gjeld		31 000	50 000
Sum langsiktig gjeld		31 000	50 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5	197 000	
Skyldige offentlige avgifter	10		12 000
Annen kortsiktig gjeld	13	7 000	
Sum kortsiktig gjeld		204 000	12 000
Sum gjeld		235 000	62 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 379 000	56 726 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	77 259 000	149 762 000
Annen driftsinntekt		8 000	
Sum inntekter		77 267 000	149 762 000
Kostnader			
Varekostnad		44 324 000	84 449 000
Lønnskostnad	2	11 253 000	12 735 000
Avskrivning	6	1 808 000	1 734 000
Annen driftskostnad	2	13 445 000	16 559 000
Sum kostnader		70 830 000	115 478 000
Driftsresultat		6 437 000	34 284 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4	393 000	618 000
Sum finansinntekter		393 000	618 000
Annen finanskostnad	4	1 112 000	1 156 000
Sum finanskostnader		1 112 000	1 156 000
Netto finans		-720 000	-539 000
Ordinært resultat før skattekostnad		5 718 000	33 746 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 222 000	7 479 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 496 000	26 266 000
Årsresultat		4 496 000	26 266 000
Minoritetsinteresser		1 667 000	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	838 000	899 000
Sum immaterielle eiendeler		838 000	899 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	18 961 000	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	3 880 000	22 874 000
Sum varige driftsmidler		22 841 000	22 874 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		23 000	23 000
Investeringer i aksjer og andeler		945 000	945 000
Andre fordringer		1 004 000	112 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 972 000	1 080 000
Sum anleggsmidler		25 651 000	24 853 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	43 289 000	42 447 000
Fordringer			
Kundefordringer		308 000	1 503 000
Andre fordringer	9	273 000	1 335 000
Sum fordringer		581 000	2 838 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	33 886 000	41 524 000
Sum omløpsmidler		77 756 000	86 809 000
SUM EIENDELER		103 407 000	111 661 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	175 000	280 000
Overkurs	12	1 842 000	2 947 000
Sum innskutt egenkapital		2 017 000	3 227 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	56 814 000	75 097 000
Sum opptjent egenkapital		56 814 000	75 097 000
Minoritetsinteresser		12 471 000	10 804 000
Sum egenkapital		71 302 000	89 129 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 927 000	
Øvrig langsiktig gjeld		15 722 000	
Sum annen langsiktig gjeld		17 648 000	
Sum langsiktig gjeld		17 649 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		907 000	777 000
Betalbar skatt	5	1 429 000	7 664 000
Skyldige offentlige avgifter	10	1 544 000	2 895 000
Annen kortsiktig gjeld	13	10 576 000	11 196 000
Sum kortsiktig gjeld		14 457 000	22 532 000
Sum gjeld		32 105 000	22 532 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		103 407 000	111 661 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 616911

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 597 159
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SUNBELT HOLDING AS
Forretningsadresse: Inger Floods veg 4
3676 NOTODDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torgrim Yli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2023



Organisasjonsnr: 926 597 159
SUNBELT HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	27 000	17 000
Sum kostnader		27 000	17 000
Driftsresultat		-27 000	-17 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		6 000 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 004 000	
Sum finansinntekter		7 004 000	
Netto finans		7 004 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		6 977 000	-17 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	259 000	-6 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 718 000	-10 000
Årsresultat		6 718 000	-10 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		6 718 000	-10 000
Sum overføringer og disponeringer		6 718 000	-10 000



Organisasjonsnr: 926 597 159
SUNBELT HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	391 000	721 000
Sum immaterielle eiendeler		391 000	721 000

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	38 000	60 000
Andre fordringer		31 565 000	55 897 000
Sum finansielle anleggsmidler		31 602 000	55 957 000

Sum anleggsmidler		31 993 000	56 678 000
-------------------	--	------------	------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		9 000	
Andre fordringer	9	6 000 000	
Sum fordringer		6 009 000	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	4 378 000	47 000
-----------------------------------------	----	-----------	--------

Sum omløpsmidler		10 386 000	47 000
------------------	--	------------	--------

SUM EIENDELER		42 379 000	56 726 000
---------------	--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	175 000	280 000
Overkurs	12	1 842 000	2 947 000
Sum innskutt egenkapital		2 017 000	3 227 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	40 127 000	53 437 000
Sum opptjent egenkapital		40 127 000	53 437 000

Sum egenkapital		42 144 000	56 664 000
-----------------	--	------------	------------

Gjeld

Langsiktig gjeld



Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	31 000	50 000
Sum annen langsiktig gjeld	31 000	50 000
Sum langsiktig gjeld		
	31 000	50 000
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	5	197 000
Skyldige offentlige avgifter	10	12 000
Annen kortsiktig gjeld	13	7 000
Sum kortsiktig gjeld	204 000	12 000
Sum gjeld	235 000	62 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	42 379 000	56 726 000



Organisasjonsnr: 926 597 159
SUNBELT HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	77 259 000	149 762 000
Annen driftsinntekt		8 000	
Sum inntekter		77 267 000	149 762 000
Kostnader			
Varekostnad		44 324 000	84 449 000
Lønnskostnad	2	11 253 000	12 735 000
Avskrivning	6	1 808 000	1 734 000
Annen driftskostnad	2	13 445 000	16 559 000
Sum kostnader		70 830 000	115 478 000
Driftsresultat		6 437 000	34 284 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4	393 000	618 000
Sum finansinntekter		393 000	618 000
Annen finanskostnad	4	1 112 000	1 156 000
Sum finanskostnader		1 112 000	1 156 000
Netto finans		-720 000	-539 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 222 000	7 479 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 496 000	26 266 000
Årsresultat		4 496 000	26 266 000
Minoritetsinteresser		1 667 000	



Organisasjonsnr: 926 597 159
SUNBELT HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	838 000	899 000
Sum immaterielle eiendeler		838 000	899 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	18 961 000	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	3 880 000	22 874 000
Sum varige driftsmidler		22 841 000	22 874 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		23 000	23 000
Investeringer i aksjer og andeler		945 000	945 000
Andre fordringer		1 004 000	112 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 972 000	1 080 000
Sum anleggsmidler		25 651 000	24 853 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	43 289 000	42 447 000
Fordringer			
Kundefordringer		308 000	1 503 000
Andre fordringer	9	273 000	1 335 000
Sum fordringer		581 000	2 838 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	33 886 000	41 524 000
Sum omløpsmidler		77 756 000	86 809 000
SUM EIENDELER		103 407 000	111 661 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	175 000	280 000



Overkurs	12	1 842 000	2 947 000
Sum innskutt egenkapital		2 017 000	3 227 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	56 814 000	75 097 000
Sum opptjent egenkapital		56 814 000	75 097 000
Minoritetsinteresser		12 471 000	10 804 000
Sum egenkapital		71 302 000	89 129 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		1 927 000	
Øvrig langsiktig gjeld		15 722 000	
Sum annen langsiktig gjeld		17 648 000	
Sum langsiktig gjeld		17 649 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		907 000	777 000
Betalbar skatt	5	1 429 000	7 664 000
Skyldige offentlige			
avgifter	10	1 544 000	2 895 000
Annen kortsiktig gjeld	13	10 576 000	11 196 000
Sum kortsiktig gjeld		14 457 000	22 532 000
Sum gjeld		32 105 000	22 532 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		103 407 000	111 661 000



Organisasjonsnr: 926 597 159
SUNBELT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	625.00	280.00	175000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Steinar Kristian Kvamme	625.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	625.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note
7

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Sunbelt Massasjebad Norge AS	62.50%	62.50%	23767967.00	1671008.00
Ble Eiendom AS	62.50%	62.50%	4444695.00	1386728.00



Sunbelt Holding AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling

Årsberetning 2022 – Sunbelt Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Sunbelt Holding AS (heretter kalt konsernet) importerer og selger massasjebad. I tillegg selger konsernet rensedmidler og annet utstyr til massasjebad. Konsernet selger også hageboder, terrassetak og paviljonger.

Konsernets virksomhet foregår på Notodden med lager, verksted, utstilling og kontor i Inger Floods veg. Konsernet har også en butikk på Notodden lokalisert i Heddalsvegen 42. Selskapsregnskapet Sunbelt Holding AS har som formål å eie aksjer samt forvalte datterselskap. I konsernet inngår datterselskap Sunbelt Massasjebad Norge AS, Ble Eiendom AS, All4Spas AS og All4Spas Eiendom AS.

Eierstrukturen i konsernet ble endret våren 2022 ved omdanning til konsern der Sunbelt Holding AS er morselskap i konsernet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernets omsetning i 2022 NOK 77 259` og årsresultatet ble i 2022 NOK 4 496`.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 33 886 per 31.12.22. Konsernets evne til egenfinansiering av sin virksomhet er således god.

Konsernets samlede gjeld utgjorde pr 31.12.22 38 373` og konsernets kortsiktige gjeld utgjør NOK 20 725 pr 31.12.22.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 109 675`.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene forventes å være positiv, men med noe usikkerhet knyttet til effekten av makroøkonomiske endringer kombinert med høyere priser på strøm og frakt. Det er også noe usikkerhet relatert til leveringstider pga problemer med sjøfrakt og råvaretilgang hos produsenter.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempne den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter. Valutarisikoen er primært søkt redusert ved at mesteparten av konsernets import er forhåndsbetalt, man har da en forutsigbarhet i forhold til varekostnad. Lagerbeholdningen av varer er også økende.



Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt EURO og USD, da en vesentlig del av konsernets kjøp er import. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Konsernet er i liten grad eksponert for endringer i rentenivået, da konsernet ikke har rentebærende ekstern gjeld. Endringer i rentenivået kan få innvirkning på etterspørselen etter konsernets varer.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da konsernet i liten grad gir kreditt til sine kunder. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Kreditteksponering på balansedagen utgjør NOK 308 for konsernet. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i konsernet som god og vil fortsatt ha en restriktiv politikk i forhold til kredit til kunder. Konsernets leverandører praktiserer i hovedsak forskuddsbetaling av leveransene med 35% ved bestilling og resterende ved sending av varene. Det vil også fremover være fokus på at restfaktura ikke betales før varene er klargjort for sending.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sunbelt Holding AS:

Annen egenkapital NOK 6 718`

Totalt disponert NOK 6 718`

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i konsernet.



Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 272 timer i 2022 (1,3% av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 276 timer i 2021 (1,1 %). Konsernet har fokus på sykefravær, men har ikke sett behov for spesielle tiltak da sykefraværet totalt sett anses som relativt lavt.

Ingen registrerte skader eller uhell.

Samarbeidet med de ansattes har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Ytre miljø

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Fokus i 2022 har også vært rettet mot kildesortering og komprimering av plast og pappavfall. Brukt emballasje gjenbrukes i størst mulig grad. Det er tegnet avtale med Renas AS som håndterer produsentansvaret for bedrifter som importerer EE-produkter.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styres medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar ovenfor tredjepersoner.

Notodden, 26. april 2023

Dokumentet er elektronisk signert

Steinar Kristian Kvamme
Daglig leder/styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: 4BN18-0J24D-0PCHY-N4TX0-K25Z8-Z045Q



Sunbelt Holding AS

Resultatregnskap

Morselskap		Beløp vises i tusen kr		Konsern	
2022	2021		Note	2022	
Driftsinntekter					
0	0	Salgsinntekt	3	77 259	
0	0	Annen driftsinntekt		8	
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>77 267</u>	
Driftskostnader					
0	0	Varekostnad		44 324	
0	0	Lønnskostnad	2	11 253	
0	0	Avskrivning	6	1 808	
27	17	Annen driftskostnad	2	13 445	
<u>27</u>	<u>17</u>	Sum driftskostnader		<u>70 830</u>	
<u>-27</u>	<u>-17</u>	Driftsresultat		<u>6 437</u>	
Finansinntekter og finanskostnader					
6 000	0	Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		0	
1 004	0	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	
0	0	Annen finansinntekt	4	393	
0	0	Annen finanskostnad	4	1 112	
<u>7 004</u>	<u>0</u>	Netto finansposter		<u>-720</u>	
<u>6 977</u>	<u>-17</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>5 718</u>	
259	-6	Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 222	
<u>6 718</u>	<u>-10</u>	Årsresultat		<u>4 496</u>	
Fordeling					
		Majoritetsinteresser		2 829	
		Minoritetsinteresser		1 667	
Overføringer og disponeringer					
6 718	-10	Overføringer annen egenkapital			
<u>6 718</u>	<u>-10</u>	Sum disponert			

Penneo Dokumentnøkkel: 4BN18-0J24D-0PCHY-N4TX0-K25Z8-Z045Q



Sunbelt Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp vises i tusen kr		Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
391	721	Utsatt skattefordel	5	838	899
<u>391</u>	<u>721</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>838</u>	<u>899</u>
<i>Varige driftsmidler</i>					
Tomter, bygninger og annen fast eiendom					
0	0		6	18 961	0
Driftsløsøre, inventar, verktoy, kontormaskiner ol					
0	0		6	3 880	22 874
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>22 841</u>	<u>22 874</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
38	60	Investeringer i datterselskap	7	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap					
0	0			23	23
Investeringer i aksjer og andeler					
0	0			945	945
<u>31 565</u>	<u>55 897</u>	Andre fordringer		<u>1 004</u>	<u>112</u>
<u>31 602</u>	<u>55 957</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 972</u>	<u>1 080</u>
<u>31 993</u>	<u>56 678</u>	Sum anleggsmidler		<u>25 651</u>	<u>24 853</u>
Omløpsmidler					
0	0	Varer	8	43 289	42 447
<i>Fordringer</i>					
9	0	Kundefordringer		308	1 503
6 000	0	Andre fordringer	9	6 541	1 335
<u>6 009</u>	<u>0</u>	Sum fordringer		<u>6 849</u>	<u>2 838</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende					
4 378	47		10	33 886	41 524
<u>10 386</u>	<u>47</u>	Sum omløpsmidler		<u>84 024</u>	<u>86 809</u>
<u>42 379</u>	<u>56 726</u>	Sum eiendeler		<u>109 675</u>	<u>111 661</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 4BN18-0J24D-0PCHY-N4TX0-K25Z8-Z045Q



Sunbelt Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp vises i tusen kr		Note	Konsern	
2022	2021				2022	2021
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
175	280	Aksjekapital		11, 12	175	280
1 842	2 947	Overkurs		12	1 842	2 947
<u>2 017</u>	<u>3 227</u>	Sum innskutt egenkapital			<u>2 017</u>	<u>3 227</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>						
40 127	53 437	Annen egenkapital		12	54 271	72 472
<u>40 127</u>	<u>53 437</u>	Sum opptjent egenkapital			<u>54 271</u>	<u>72 472</u>
0	0	Minoritetsinteresser			15 014	13 429
<u>42 144</u>	<u>56 664</u>	Sum egenkapital			<u>71 302</u>	<u>89 129</u>
Gjeld						
<i>Annen langsiktig gjeld</i>						
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner			1 927	0
31	50	Øvrig langsiktig gjeld			15 722	0
<u>31</u>	<u>50</u>	Sum annen langsiktig gjeld			<u>17 648</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
0	0	Leverandørgjeld			907	777
197	0	Betalbar skatt		5	1 429	7 664
0	12	Skyldige offentlige avgifter		10	1 544	2 895
7	0	Annen kortsiktig gjeld		13	16 844	11 196
<u>204</u>	<u>12</u>	Sum kortsiktig gjeld			<u>20 725</u>	<u>22 532</u>
<u>235</u>	<u>62</u>	Sum gjeld			<u>38 373</u>	<u>22 532</u>
<u>42 379</u>	<u>56 726</u>	Sum egenkapital og gjeld			<u>109 675</u>	<u>111 661</u>

31. desember 2022
Notodden, 26. april 2023

Steinar Kristian Kvamme
Styreleder/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 4BN18-0J24D-0PCHY-N4TX0-K25Z8-Z045Q

**Sunbelt Holding AS****Kontantstrømoppstilling**

Morselskap			Konsern
2022	Beløp vises i tusen kr	Note	2022
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
977	Resultat før skattekostnad		5 718
0	Periodens betalte skatt		-7 664
0	Ordinære avskrivninger		33
	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		484
0	Endring i andre tidsavgrensningsposter		-365
<u>-1 034</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-1 794</u>
<u>-57</u>			
	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		17 648
0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-2 937
0	Utbetalinger av utbytte		-82
<u>4 388</u>	Endringer ved fisjon		<u>-20 472</u>
<u>4 388</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-5 843</u>
4 331	Netto endring i likvider i året		-7 637
47	Kontanter og bankinnskudd per 01.01		41 524
<u>4 378</u>	Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>33 887</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 4BN18-OJ24D-0PCHY-N4TX0-K25Z8-ZC45Q



Sunbelt Holding AS - Konsern

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Rapporteringsenhet og regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Basis for konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Sunbelt Holding AS og datterselskapene Sunbelt Massasjebad Norge AS, Ble Eiendom AS, All4Spas AS og All4Spas Eiendom AS.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet. Interne transaksjoner, urealiserte interne gevinster, fordringer og gjeld elimineres.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Klassifiserings- og vurderingsprinsipper

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte er i selskapsregnskapet inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utdelingene andel av opptjent resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital. Den overskytende del er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er bokført til historisk anskaffelseskost. Driftsmidlene avskrives årlig etter en lineær avskrivningssats hvor den økonomiske levetiden er lagt til grunn. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Anlegg under utførelse er oppført til påløpte kostnader relatert til driftsmiddelet. Anlegg under utførelse blir ikke avskrevet før driftsmiddelet blir tatt i bruk.

Pensjoner

Datterselskapet Sunbelt Massasjebad Norge AS har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte som er i tråd med lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Årlig pensjonskostnad for innskuddsordningen tilsvarer årets påløpte premie.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet iht. god regnskapsskikk.

Prinsipper for kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet med basis i den indirekte metode. Dette innebærer at man rapporterer kontantstrømmer fra operasjonelle-, investerings- og finansieringsaktiviteter. Trekkrettigheter på kassekreditt inngår ikke i den oppførte likvidbeholdningen. Saldo på kassekreditt inngår i beholdningen hvis denne er positiv.

Sammenligningstall

Det er utarbeidet sammenligningstall for 2021 for konsernet for hhv. resultat og balanse. For kontantstrømoppstillingen og resultatregnskap er sammenligningstall unnlatt etter regnskapslovens bestemmelser.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer

Lønnskostnader	Morselskapet		Konsernet
	2022	2021	2022
Lønninger	-	-	9 469
Arbeidsgiveravgift	-	-	1 376
Pensjonskostnader	-	-	274
Andre ytelser	-	-	134
Sum	-	-	11 253

	2022	2021	2022
Gjennomsnittlig antall årsverk	-	-	11

Ytelser til ledende personer	Morselskapet		Konsernet	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Lønn	-	-	2 122	-
Pensjonsutgifter	-	-	105	-
Bonus inkl. avsatt pr. 31.12	-	-	-	-
Annen godtgjørelse	-	-	179	-

Daglig leder er ansatt i datterselskapet Sunbelt Massasjebad Norge AS

Det er ikke inngått avtale med daglig leder/styret om særskilt vederlag ved opphør/ending av ansettelsesforhold/verv. Det er heller ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for ansatte, daglig leder, aksjeeiere eller styret.

Konsernets selskaper er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapene har pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kostnadsførte honorarer til revisor:	Morselskapet	Konsernet
Revisjonshonorar	8	131
Revisjonsrelatert bistand	0	0
Skatte- og avgiftsrådgivning	0	0
Annen bistand	10	60

Honorar til revisor er oppgitt uten merverdiavgift og er bokført som annen driftskostnad.

Note 3 Fordeling av salgsinntekter på virksomhetsområde og geografisk marked

Geografisk fordeling	Morselskapet		Konsernet
	2022	2021	2022
Norge	-	-	88 295
Sum	-	-	88 295

Virksomhetsområde	Morselskapet		Konsernet
	2022	2021	2022
Salg av massasjebad og tilhørende produkter	-	-	88 295
Sum	-	-	88 295



Note 4 Finansinntekter og finanskostnader

Posten annen finansinntekt består av:	Morselskapet		Konsernet
	2022	2021	2022
Inntekt på investering i datterselskap	-	-	-
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1 004	-	-
Renteinntekt	-	-	182
Agio	-	-	149
Øvrige finansinntekter	-	-	62
Sum finansinntekter	1 004	-	393

Posten annen finanskostnad består av:	Morselskapet		Konsernet
	2022	2021	2022
Rentekostnad til foretak i samme konsern	-	-	-
Rentekostnad	-	-	17
Disagio	-	-	315
Øvrige finanskostnader	-	-	779
Sum finanskostnader	-	-	1 112



Note 5 Skatter og skattekostnad

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel:	Morselskapet		Konsernet
	2022	2021	2022
Spesifikasjon av skatteøkende og skattereduserende(-) forskjeller:			
Forskjeller som utlignes:			
Anleggsmidler	-	-	261
Regnskapsmessige avsetninger, kortsiktige	-	-	-2 675
Omløpsmidler	-	-	-2 487
Fordringer og gjeld etter fordringsmetoden	-1 776	-2 030	1 208
Fordringer			-100
Gevints- og tapskonto			-17
Skatteposisjoner/ fremførbart underskudd	-	-28	-
Sum	-1 776	-2 058	-3 809
Utsatt skatt/utsatt skattefordel(-)	-391	-453	-838
Begrensning utsatt skattefordel	-	-	-
Utsatt skatt/utsatt skattefordel(-)	-391	-453	-838
Netto utsatt skatt	-391	-453	-838
Endring utsatt skatt	62		-838

Resultatført skattekostnad	Morselskapet		
	Grunnlag	Skatte kostnad 22%	Betalbar skatt
Ordinært resultat før skatt	6 977	1 535	1 535
Permanente forskjeller	-5 801	-1 276	
Mottatt konsernbidrag		-	
Endring i midlertidige forskjeller	-254	-56	-56
Anvendelse av underskudd til fremføring	-28	-6	
Alminnelig inntekt (avrundet)	894	197	197
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag			-
Betalbar skatt		197	197
For lite/for mye avsatt skatt tidligere år		62	
Endring utsatt skatt			
Resultatført skattekostnad		259	

Skattekostnad i konsernet:	Konsernet
	2022
Betalbar skatt	1 429
Endring utsatt skatt	-207
Resultatført skattekostnad	1 222

Penneo Dokumentnøkkel: 4BN18-0J24D-0PCHY-N4TX0-K25Z8-Z045Q



Note 6 Varige driftsmidler

	Konsernet			
	Tomter, bygninger og fast eiendom	Transportmidler	Maskiner, anlegg og inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	23 810	2 304	3 449	29 563
Tilgang i året	-	269	1 506	1 775
Avgang i året	-	-	-	-
Anskaffelseskost pr. 31.12	23 810	2 573	4 956	31 338
Tidligere oppskrivninger	-	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-4 849	-1 276	-2 373	-8 498
	-	-	-	-
Balansført verdi 31.12	18 961	1 297	2 582	22 841
Avskrivninger i året	1 008	402	398	1 808
Avskrivningssatser	0-5%	20 %	20 %	

Datterselskapet Sunbelt Massasjebad Norge AS leier lokaler av Ble Eiendom AS og All4Spas Eiendom AS.
All4Spas AS leier lokaler av All4Spas Eiendom AS.

Note 7 Aksjer i datterselskaper, konsern og transaksjoner med nærstående parter

Datterselskaper:	Morselskapet			
	Anskaffelsestidspunkt	Forretningskontor	Eierandel/st.andel	Bokført verdi
Sunbelt Massasjebad Norge AS	2021	Notodden	62,5 %	18 750
Ble Eiendom AS	2021	Notodden	62,5 %	18 750
Sum datterselskaper				37 500

Sunbelt Holding AS har indirekte eierskap i All4Spas AS og All4Spas Eiendom AS og eier henholdsvis 48% og 42% av selskapene via Ble Eiendom AS.

Morselskapets mellomværende med selskap i samme konsern:	2022
Langsiktige fordringer	-
Kundefordringer	3 147
Andre kortsiktige fordringer	-
Leverandørgjeld	2 116
Annen kortsiktig gjeld	-
Langsiktig gjeld	6 900

Oversikt over morselskapets vesentlige transaksjoner med nærstående parter:	2022	2021
Salg av administrative tjenester	-	-
Kjøp av administrative tjenester	-	-
Renteinntekter	1 004	-
Rentekostnader	-	-

Penneo Dokumentnøkkel: 4BN18-0J24D-0PCHY-N4TX0-K25Z8-Z045Q



Note 8 Varer

	Morselskapet		Konsernet
	2022	2021	2022
Råvarer og halvfabrikata	-	-	-
Varer under tilvirkning	-	-	-
Ferdig egentilvirkede varer	-	-	-
Innkjøpte varer for videre salg	-	-	43 289
	-	-	43 289

Note 9 Andre kortsiktige fordringer

Andre kortsiktige fordringer består av:	Morselskapet		Konsernet
	2022	2021	2022
Mellomværende konsernselskap	31 565	55 897	-
Forskuddsbetalte kostnader	-	-	-
Reise- og lønnsforskudd	-	-	-
Til gode merverdiavgift	-	-	-
Andre kortsiktige fordringer	-	-	723
Sum andre kortsiktige fordringer	31 565	55 897	723

Note 10 Bundne midler

Bundne midler:	Morselskapet		Konsernet
	2022	2021	2022
Skattetrekksmidler på egen konto	-	-	500

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Morselskapets aksjekapital er tnok 175 fordelt på 625 aksjer à kr 280.

Aksjonærene i selskapet pr. 31.12.22 var:	Antall aksjer	Eierandel	Stemme andel
Steinar Kristian Kvamme	625	100 %	100 %



Note 12 Egenkapital

	Morselskapet					Sum
	Aksjekapital	Overkurs			Annen EK	
Egenkapital pr. 01.01.22	280	2 947	-	-	53 437	56 664
Årets resultat	-	-	-	-	6 718	6 718
Andre endringer	-	-	-	-	4	4
Fisjon	-105	-1 105	-	-	-20 032	-21 242
Egenkapital pr.31.12.22	175	1 842	-	-	40 127	42 144

	Konsernet					Sum
	Aksjekapital	Overkurs		Minoritet	Annen EK	
Egenkapital pr. 01.01.22	280	2 947	-	10 804	75 097	89 128
Årets resultat	-	-	-	1 667	2 829	4 496
Utbytte	-	-	-	-	-1 082	-1 082
Andre endringer	-	-	-	-	2	2
Fisjon	-105	-1 105	-	-	-20 032	-21 242
Egenkapital pr.31.12.22	175	1 842	-	12 471	56 814	71 302

Note 13 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av:	Morselskapet		Konsernet
	2022	2021	2022
Mellomværende konsernselskap	-	-	-
Forskudd fra kunder	-	-	823
Påløpne kostnader	-	-	-
Skyldig lønn og feriepenger	-	-	1 732
Avsetning til andre forpliktelser	-	-	2 675
Avsatt utbytte	-	-	82
Annen kortsiktig gjeld	7	-	5 264
Sum annen kortsiktig gjeld	7	-	10 576



Penneo Dokumentnøkkel: 4BN18-OJ24D-0PCHY-N4TX0-K25Z8-ZQ45Q



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Steinar Kristian Kvamme

Styreleder

På vegne av: Sunbelt Holding AS

Serienummer: 9578-5995-4-253027

IP: 141.0.xxx.xxx

2023-04-28 10:35:14 UTC



Steinar Kristian Kvamme

Daglig leder

På vegne av: Sunbelt Holding AS

Serienummer: 9578-5995-4-253027

IP: 141.0.xxx.xxx

2023-04-28 10:35:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4BN18-OJ24D-0PCHY-N4TX0-K25Z8-ZQ45Q

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Heddalsveien 11, 3674 Notodden
Postboks 194, 3672 Notodden

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
